
1.

1.

2.

Smlouva
o zajištění služby sledování pohybu služebních vozidel

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“)

Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služby 
sledování služebních vozidel a zařízení v hospodářství města Nové Město na Moravě na principu 
sledování GPS a přenosu dat přes mobilní datovou síť k účastníkovi.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi Službu a zboží (dále jen „Služby“) za 
zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném touto smlouvou a nabídkou poskytovatele ze dne 
5.6.2020 v rámci veřejné zakázky s názvem „Sledování pohybu služebních vozidel“, která je 
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Nabídka“) uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Účastník 
se zavazuje hradit cenu služby poskytnuté poskytovatelem dle spotřebovaného objemu služeb a 
zboží za ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

Popis služby sledování vozidel.
Jde o zajištění systému pro sledování vozidel na principu lokalizace polohy pomocí GPS a přenosu 
dat pomocí mobilní datové sítě k účastníkovi. Součástí řešení /služby bude i webová aplikace 
(webový portál) pro zpracování dat do ucelené formy umožňující okamžitou možnost jejich 

Strana 1

2. 02 Czech Republic a.s.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
zastoupené Josefem Kukačkou, Account Managerem, na základě pověření ze dne 8.8.2018 
ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Josef Kukačka, Account Manager 
bankovní spojení: UniCredit Bank
č.ú.: 500114004/2700
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaný : v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
(dále jen „poskytovatel“)

ČI. 2
Předmět smlouvy

ČI. 1
Smluvní strany

NMNMSML20200212

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Zbyněk Grepl, vedoucí oddělení informatiky 

a Martin Havelka, pracovník oddělení informatiky 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „účastník“)





3.

Mobilní jednotka - Sherlog 801 v3 (2 ks)
Disponuje základními funkcemi. Součástí jednotky je integrovaný GSM modul, citlivý GPS přijímač 
a přepínač soukromá / služební trasa. Jednotka sama detekuje, zda je vozidlo v pohybu. Jednotku 
není nutné nechat odborně montovat. Připojí se do „cigaretové“ zásuvky ve vozidle.

Základní jednotka Sherlog 802v1 (2 ks) + SECAR Čtečka RFID čipů (2 ks)
Jednotka disponuje přesnějším vykreslením tras nad mapou, integrované GSM/GPS. Součástí 
jednotky je i přepínač pro rozlišení soukromá/služební trasa a tři vstupy/výstupy pro připojení 
dalšího příslušenství. Jednotku nelze připojit na CAN/FMS sběrnici vozidla a je instalovaná 
skrytě. K jednotce je připojena RFID čtečka pro pasivní identifikaci řidiče a externí záložní 
baterie. Ta, v případě odpojení jednotky od hlavního napájení, zajistí dočasně monitoring vozidla 
a zároveň umožní jednotce odeslat aletry Security funkce.

vyhodnocení, dostupná prostřednictvím standardních internetových prohlížečů. V prostředí sítě 
internet budou data přenášena šifrovaně SSL (https) komunikace. Oprávněná osoba účastníka 
bude mít právo administrátora, na základě kterého může udělit přístup i jiné osobě a té udělit i 
práva pro sledování jednotlivých vozidel, či zařízení.

Rozšířená jednotka Secar814 (44 ks), Sherlog 816v2 (3 ks)
Disponuje monitorovacími funkcemi s velmi přesným vykreslením tras nad mapou, integrovanými 
anténami využívajícími velmi citlivého GPS/GLONASS přijímačem s detekcí indikace záměrného 
rušení signálu, čtyř-pásmovým GSM modulem a dvojicí 3D akcelerometrů pro detekci pohybu a 
nárazu. Jednotku lze pňpojit ke CAN/FMS sběrnici vozidla, ze které přebírá informace o stavu 
tachometru ve vozidle, stavu paliva v nádrži, spotřebě a otáčkách. Dále detekuje obsazenost 
vozidel, zapnuté bezpečnostní pásy a náraz, (stav nárazových čidel). Jednotka je instalována do 
vozidla skrytě a obsahuje záložní baterii, přepínač jízd soukromá /služební, pět vstupů /výstupů pro

Strana 2

Funkční vlastnosti systému:
• aktuální přehled o pohybu sledovaných vozidel v reálném čase v mapě,

uložení dat z jednotek vozidel či jiných zařízení v systému (webovém portálu) po dobu 
nejméně 12 měsíců
sledování vykazovaných ujetých kilometrů,
možnost rozlišení typu jízdy - soukromá / služební
možnost rozlišování / identifikace řidiče
generování přehledů a statistik o provozu vozidel a zobrazení pohybu daného vozidla za dané 
období v mapě
automatické generování elektronické knihy jízd
systém musí plně zálohovat a archivovat nasbíraná data, a to po celou dobu trvání smlouvy s 
tím, že uživatel musí být schopen pracovat (analyzovat) nasbíraná data minimálně za 1 rok— 
zpětně (ostatní data mohou být uložena v archívu)
práva a licence pro využívání mapových podkladů jsou součástí služby
bezplatná aktualizace mapových podkladů na úroveň uliční sítě měst v ČR v aplikaci 
minimálně 1 x rok, a to po celou dobu poskytování služby
služba musí být plně hostována (tj. bez nutnosti jakýchkoliv investic do nového hardware či 
software, či jejich upgrade)

Systém musí být kompatibilní na stávající hardwarové palubní a mobilní jednotky účastníka, kdy v 
případě přerušení signálu mobilní datové sítě jsou data zaznamenávána palubní jednotkou a v 
okamžik obnovení spojení musí být odeslána ke zpracování do zákaznické aplikace.
V současné době má účastník ve svém hospodářství 2 ks mobilní jednotky a 54 ks pevných 
jednotek. Bližší specifikace jednotek níže.





4.

1.

2. Místo plnění je Nové Město na Moravě.

4. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

V případě, že poskytovatel nezajistí kompatibilitu poskytované služby na stávající jednotky 
specifikované v čl. 2 odst. 4, může dodat jednotky vlastní. Nová jednotka musí umět identifikovat 
řidiče RFID čipem (používané čipy Měl) s označením EMARINE 125 kHz). Dodání nových jednotek 
ani jejich montáž nebude účastníkovi účtována.

připojení dalšího příslušenství (např. Čtečka pro identifikaci řidiče RFID čipem, příslušenství pro 
měření spotřeby a stavu palivy v nádrži, dveřní čidla a další). V současné době je z doplňkového 
příslušenství u všech pevných jednotek připojena čtečka pro identifikaci řidiče RFID čipem a u 
jedné jednotky příslušenství pro měření spotřeby a stavu paliva v nádrži.

Rozšířená jednotka Sherlog 818v2 CAN+FMS (5 ks)
Disponuje nejmodernější monitorovací funkcí s velmi přesným vykreslením tras nad mapou a 
integrovanými anténami využívajícími velmi citlivého GPS/GLONASS přijímači s detekcí indikace 
záměrného rušení signálu, čtyř-pásmovým GSM modulem a dvojicí 3D akcelerometrů pro detekci 
pohybu a nárazu. Jednotku lze připojit ke CAN/FMS sběrnici vozidla, ze které přebírá informace o 
stavu tachometru ve vozidle, stavu paliva v nádrži, spotřebě a otáčkách. Dále detekuje obsazenost 
vozidel, zapnuté bezpečnostní pásy a náraz (stav nárazových čidel). Jednotka je instalována do 
vozidla skrytě a obsahuje záložní baterii, přepínač jízd soukromá /služební, dvě sběrnice UART 
(RS232/USB s převodníkem) pět vstupů /výstupů pro připojení dalšího příslušenství (např. Čtečka 
pro identifikaci řidiče RFID čipem, příslušenství pro měření spotřeby a stavu palivy v nádrži, dveřní 
čidla a další). V současné době je z doplňkového příslušenství u všech pevných jednotek připojena 
čtečka pro identifikaci řidiče RFID čipem a u jedné jednotky příslušenství pro měření spotřeby a 
stavu paliva v nádrži.

Plnění předmětu této smlouvy bude zahájeno od 1.7.2020, přičemž plnění bude realizováno 
průběžně po dobu 24 měsíců ode dne zahájení poskytování v čl. 2 popsaných služeb této smlouvy, 
tj. do 30.6.2022.

5. Vyúčtování cen poskytnutých služeb bude prováděno následovně:
- vyúčtování jednou fakturou, kde v přílohách bude uvedeno vyúčtování každé jednotky. Pokud 

poskytovatel disponuje portálem, kde je uvedeno elektronické podrobné vyúčtování požaduje 
účastník sdělení přístupu a uchování jednotlivých vyúčtování na portálu po dobu 6 měsíců.

Strana 3

3. Doplňkové příslušenství k jednotkám nebo nákup dalších jednotek bude účtován dle ceníku, který 
je součástí nabídky.

2. Poskytovatel není oprávněn účtovat Účastníkovi jiné poplatky než za reálně spotřebované služby 
dle přílohy č. 2.

1. Ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, vycházejí z vítězné nabídky 
veřejné zakázky „Sledování pohybu služebních vozidel“ a jsou závazné.

Čl. 4
Cena a platební podmínky

Čl. 3
Doba a místo plnění





Účtovacím obdobím je kalendářní měsíc.

7. Platby poukáže účastník bezhotovostně na účet poskytovatele na základě faktur.

1.

60574674

70995559

70282439

00372854

48899097

43378692

70927880

2.

3.

Strana 4

Poskytovatel je povinen umožnit využívání služby sledování pohybu vozidel a zařízení subjektům 
zřízených účastníkem, uvedených níže, a to v neomezeném rozsahu

Poskytovatel je povinen dodat novou jednotku, doplňkové příslušenství nebo provést výměnu 
stávající poškozené jednotky včetně instalace (montáže), požádá-li ho o to účastník, a to na základě 
písemné objednávky.

Poskytovatel se zavazuje zajistit účastníkovi bezpečné a spolehlivé poskytování služby sledování 
vozidel a zařízení, skládající se z aktivace jednotky, aktivace účtu na webovém rozhraní, poskytnutí 
datových přenosů pro transfer dat mezi jednotkou ve vozidle a webovým portálem a provoz 
webového portálu.

8. Účastník je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že 
neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Účastník 
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury účastníku.

6. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. §§ 28 - 35 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního dokladu dle ust. § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude kromě jiného 
uvedeno, že plnění proběhlo podle této smlouvy.

25509187
03022641
06940927

Název subjektu, sídlo
Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres 
Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace, Vratislavovo náměstí 124, 
Nové Město na Moravě_______________________________________
Základní škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace,
Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě______________________
Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
Drobného 309, Nově Město na Moravě__________________________
Základní umělecká škola Jana Štursy Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace, Vratislavovo náměstí 121, Nové Město na 
Moravě
příspěvková organizace______________________________________
Novoměstská kulturní zařízení, příspěvková organizace, Tyršova 1001,
Nově Město na Moravě,______________________________________
Novoměstské sociální služby, Žcfárská 68, Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace______________________________________
Centrum Zdislava, Radnická , Nové Město na Moravě, příspěvková 
organizace________________________________________________
Dům dětí a mládeže Nové Město na Moravě,příspěvková organizace, 
Tyršova 1001, Nové Město na Moravě___________________________
TS služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě
Novoměstské služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě 
Správa bytů NMNM s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě

ČI. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

IČ
70284725





4.

5.

6.

7.

8.

ČI. 6

Sankční ustanovení

1.

2.

ČI. 7

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

Poskytovatel bude vyvíjet přiměřené úsilí k zachování trvalé dostupnosti služby, mimo plánovaných 
odstávek. Závady nahlášené účastníkem odstraní do 2 pracovních dnů, nedohodnou-li se jinak.

Účastník se zavazuje platit za nově dodanou jednotku, doplňkové příslušenství a její instalaci ceny 
uvedené v nabídce, která je přílohou č. 1.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Účastník se zavazuje platit za poskytované služby ceny uvedené v nabídce, které jsou přílohou č. 1 
této smlouvy. Ostatní služby nad rámec požadovaných (např. notifikační SMS při překročení oblasti, 
apod.) budou hrazeny dle aktuálně platného ceníku poskytovatele v okamžik poskytnutí služby. 
Žádné další poplatky spojené s běžným poskytováním služeb nebudou účtovány.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Účastník se zavazuje, že nebude software využívaný pro poskytování služby sledování vozidel a 
zařízení kopírovat, distribuovat, modifikovat, dekódovat, dokompilovat nebo se jinak snažit získat 
zdrojový kód software.

V případě nedodržení lhůty pro poskytování služby sledování vozidel čl. 3 odst. 1 této smlouvy, je 
účastník oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
pracovní den prodlení.

V případě, že poskytovatel nezajistí odstranění závady ve lhůtě uvedené v čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy, je účastník oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou 
takto neodstraněnou závadu a za každý i započatý den prodlení.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve znění pozdějších předpisů a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikací) a obecně závaznými 
technickými normami upravujícími technické aspekty poskytování služeb či zařízení.

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit případné závady vzniklé v systému 
služby sledování vozidel a zařízení do jednoho kalendářního dne od jejího vzniku, pokud se 
poskytovatel s účastníkem nedohodnou jinak Pokud má poskytovatel zřízen helpdesk, požaduje 
účastník sdělení přístupu k zadání požadavků na helpdesk operátora

Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit zejména

Strana 5





15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha :

25. 06. 2020 V Brně dne: 12.6.2020V Novém Městě na Moravě dne :

Za účastníka:

Strana 6

r.

Starosta
Josef Kukačka

Account Manager

>2 Czech Republican 
a Brumlovkou 266/2 
jO 22 Praha 4 
fc:Cl60193336 -----

5. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 
stranou.

12. Tato smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, a každá ze smluvních stran 
obdrží dva z nich. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě.

cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy, v 
případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla 
účastníka.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 Nabídka poskytovatele - modelová kalkulace služeb na 1 měsíc 
Příloha č. 2 Ceník dodavatele

7. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

11. Tato smlouva byla projednána Radou města Nové Město na Moravě na její 55 schůzi konané dne
11.6.2018 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 38/55/RM/2018

13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na 
Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Účastníkovi svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této smlouvy.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k 
dohodě o celém rozsahu této rámcové smlouvy.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost ostatních ujednání.





Příloha č. 1
Nabídka poskytovatele - modelová kalkulace služeb na 1 měsíc

Modelová situace - pro veřejnou zakázku „Sledování pohybu služebních vozidel a zařízení“

Sledování pohybu vozidel a zařízení

Poskytování služby pro:

počet ks cena za službu bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH

mobilní jednotku 180 Kč2 360,00 Kč 435,60 Kč

rozšířenou jednotku umístěnou ve vozidle 180 Kč48 8 640,00 Kč 10 454,40 Kč

SW jednotku pro zařízení 180 Kč1 180,00 Kč 217,80 Kč

Cena celkem bez DPH pro sledování pohybu vozidel a zařízení 9 180,00 Kč

Cena celkem včetně DPH pro sledování pohybu vozidel a zařízení 11 107,80 Kč

Strana 7

Cena služeb neuvedených ve výše uvedené tabulce Modelová situace - pro veřejnou zakázku „Sledování 
pohybu služebních vozidel a zařízení“ se řídí standardním ceníkem poskytovatele uvedeným v Příloze 2 a 
v aktuální podobě na adrese https://carcontrol.o2.cz/web/cenik

https://carcontrol.o2.cz/web/cenik




Evidenční číslo: PŘ/4310/2018

POVĚŘENÍ

svého zaměstnance pana

Josefa Kukačku

I

1

V Praze dne 8. srpna 2018

Mgr. Václav Zakouřil 
člen představenstva

02 Czech Republic a.s. 
Představenstvo

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 4 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddilB vloJka2322 IČ 50193336 CMČCZ60193336

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, tímto pověřuje

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích 
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, 
nebo za celé plnění.

Pan Josef Kukačka je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně 
podpisu dokumentů, žádostí o účast, předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se 
zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům.

Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že:

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji“ služeb 
společnosti 02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocněni k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. 
nezahrnuje oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení 
společnosti 02 Czech Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 
odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí 
na jejímž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto 
oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných 
subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

Ing/íindřich Fremuth 

předseda představenstva

http://www.o2.cz


r

1. Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka Sledování pohybu služebních vozidel

Město Nové Město na Moravězadavatel

02 Czech Republic a.s.účastník

Za Brumlovkou 266/2sídlo

140 22 Praha 4

DIČIČ 60193336 CZ60193336

telefon, fax 602 851 222, fax neuveden

plátce DPH ANO

e-mail josef.kukacka@o2.cz

datová schránka

pověř.zástupce pro další jednání:

nabídková cena Kč včetně DPH

11107,80

poznámky:

Josefdatum V Brně 5.6.2020

Kukač : 601933361.

podpis, razítko
ka

ESE021105PS / 5.6.2020 3

' Y'

poskytování služeb za 1 měsíc dle 
modelové kalkulace

Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 0029490

| Vytváříme 
chytrá řešení pro firmy

d79ch2h___________________________
Josef Kukačka, Account Manager, na 
základě Pověření ze dne 8.8.2018. 
Doklad o pověření je vložen za Krycím 
listem. Elektronická konverze originálu je 
přílohou nabídky

Digitally ligned by Joief KukiíU 
DN:c-CZ.
25 497-N7BCZ-60193336,0-02
CachRcpuMcu.DCr----------
oú-71603. cn-Joiřf KuLxiU. 
m«KuWka. givenN*nw«Josef. 
ierulNumber.P654591 
D«te: 20200605 14:19:18 +021X7

mailto:josef.kukacka%40o2.cz


CENÍK SLUŽBY 02 CAR C0NT0R0L

Platný od 1.3. 2020

SPOLEČNÉ POJMY A PRAVIDLA

POLATEKZA UPOMÍNKU PŘI PRODLENÍ S ÚHRADOU

Poplatek je stanoven za omezení služeb, na které bylo čerpání služeb omezeno.

15

společnosti 02 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 (dále jen 
„ceník“);

Doplňkové služby jsou zpoplatněny stejným postupem. V případě, že je doplňková služba poskytována 
jen část zúčtovacího období, hradí se celková měsíční cena doplňkové služby za příslušné zúčtovací 
období.

Služba je zpoplatněna pravidelnou cenou za poskytování služby v zúčtovacím období. Zúčtovacím 
obdobím je kalendářní měsíc. Měsíční cena služby je účtována zpětně. Je-li služba poskytována jen 
část zúčtovacího období, je za každý den poskytování služby účtována poměrná část ceny za měsíc, 
tj. za každý den (včetně dne, kdy byla služba zřízena nebo zrušena) 1/30 měsíční ceny.

Tento ceník stanovuje cenové podmínky poskytování služby 02 Car Control (dále též jen „služba“) a 
doplňkové služby 02 Car Control Extra poskytovaných společností 02 Czech Republic a.s. (dále též 
jen „poskytovatel“ nebo také „02“).

Poskytovatel poskytuje zákazníkovi službu a doplňkovou službu za podmínek uvedených v tomto 
ceníku a v Obchodních podmínkách služby 02 Car Control, s tím že na práva a povinnosti zákazníka 
a poskytovatele neupravené Obchodními podmínkami služby 02 Car Control se přiměřeně použijí 
ustanovení Všeobecných podmínek poskytování služeb společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále 
jen „Všeobecnépodmínky“).

UPLATNĚNÍ SAZBY DPH
Ceny v tomto ceníku uvádíme v Kč vždy nejdříve bez DPH a k této ceně se následně připočítá zákonná 
sazba daně z přidané hodnoty. Stejným způsobem vystavujeme i vyúčtováni.

Měsíční cena za tištěné vyúčtování nebo tištěný 75,81 Kč 
podrobný výpis 95,00 Kč

TIŠTĚNÉ VYÚČTOVÁNÍ NEBO TIŠTĚNÝ PODROBNÝ VÝPIS
Podrobné vyúčtování i v papírové podobě.

POPLATEK ZA OBNOVENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PO PŘERUŠENÍ SLUŽEB
Po marném uplynutí náhradní lhůty uvedené v upomínce může 02 zákazníkovi omezit aktivní přístup 
ke všem službám, které jsou účtovány na dlužném vyúčtování. Po úhradě dlužných vyúčtování 
poskytování služeb obnovíme, zákazník je ale za obnovení poskytování služby povinen uhradit 
poplatek:

Reaktivační poplatek za obnovení po omezení 499,00 Kč 
služeb 603,79 Kč

Cena za zpracování a odeslání upomínky při 150,00 Kč 
prodlení s úhradou vyúčtování 181,50 Kč

ÚVOD
Tento ceník je nedílnou součástí Obchodních podmínek služby 02 Car Control. Tento ceník a služby 
jsou určeny výlučně pro podnikatele a právnické osoby.



TARIFY A CENY

02 CAR CONTROL

Tarif Měsíční paušál SMS na pevnou linku

Basic

Standard

Premium

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

16

Parametry služby a doplňkových služeb, podmínky poskytování služby a doplňkových služeb jsou 
stanoveny tímto ceníkem nebo Obchodními podmínkami služby 02 Car Control.

Výsledná cena za poskytovanou službu je dána součtem ceny za službu a cen všech doplňkových 
služeb za příslušné zúčtovací období.

Využití služby mimo ČR v režimu off-line
Služba 02 Car Control bez aktivní služby roaming - jednotka mimo ČR zaznamenává trasy vozidla do 
interní paměti, která dostačuje přibližně na půl roku pohybu vozidla v zahraničí. Do aplikace 02 Car 
Control se trasy dohrají až v momentě, kdy se vám vrátí vozidlo do pokrytí sítě 02 CZ.
SMS Dotaz na polohu - po dobu, kdy je jednotka v zahraniční a služby roaming nejsou aktivní, můžete 
provést pomocí SMS z aplikace 02 Car Control dotaz na polohu vozidla. Jako odpověď na SMS dotaz 
odešle jednotka poslední zaznamenanou polohu do aplikace 02 Car Control.

Hardwarová jednotka umístěná ve vozidle prostřednictvím, které je služba popř. doplňková služba 
poskytována (dále jen „jednotka"), není součástí ceny za službu. Cena jednotky je stanovena ceníkem 
příslušenství.

Datové přenosy v ČR přes APN 02 Car Control jsou zahrnuty v ceně měsíčního paušálu.
Služba v zahraničí je funkční pouze s aktivní službou roaming. Aktivaci roamingu a volbu 
roamingového tarifu je možné provést na klientské lince pro firemní zákazníky (z ČR 800 111 777 nebo 
ze zahraničí +420 720 720 777). Pokud si nezvolíte roamingový tarif, budou Vám služby poskytované 
prostřednictvím sítí vybraných zahraničních operátorů účtovány dle tarifu Svět Basic. Datové připojení 
mimo ČR je zpoplatněno dle příslušného roamingového tarifu a účtováno dle objemu stažený dat. 
Sazby datového připojení jsou uvedeny v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky společnosti 
02 Czech Republic a. s. u příslušného roamingového tarifu.
Zákazník si může ke službě aktivovat některý z roamingových datových balíčků z aktuální nabídky 
uvedené v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky společnosti 02 Czech Republic a. s. 
(dostupné na www.o2.cz)

02 CAR CONTROL EXTRA
02 Car Control Extra Vám nabízí možnost rozložit platbu za nákup jednotky. Služba 02 Car Control 
Extra je podmíněna závazkem využívat tuto doplňkovou službu po stanovenou dobu. Využijete-li 
doplňkovou službu 02 Car Control Extra zavazujete se tuto využívat po dobu 24, 36 či 48 měsíců dle 
Vámi zvolené varianty doplňkové služby 02 Car Control Extra (smlouva se závazkem).
Záruka na jednotky trvá po celou dobu závazku. Služba 02 Car Control Extra zahrnuje aktualizace 
firmware po celou dobu poskytování služby 02 Car Control.
Cenu montáže jednotky stanoví Ceník doplňkových prací.

159,00 Kč
192,39 Kč 
399,00 Kč
482.79 Kč
499,00 Kč
603.79 Kč

2,50 Kč
3,03 Kč
2,50 Kč
3,03 Kč
2,50 Kč
3,03 Kč

SMS do
mobilních sítí
2,50 Kč
3,03 Kč________
2,50 Kč
3,03 Kč
2,50 Kč
3,03 Kč

http://www.o2.cz


e

Všsíční paušál sc zú.u
jb

DPH DPH DPH DPH DPH DPH

'Mobilní jednotka je mobilní přenosná jednotka bez montáže do vozidla.

17

02 Car Control Extra

Zákazník je povinen uhradit za zřízení doplňkové služby 02 Car Control Extra jednorázový poplatek ve 
výši 100,- Kč bez DPH.

Základní
Mobilní*
Rozšířená

170,00
170,00
270,00

102,85
102,85
169,40

205,70
205.70
326.70

110,00
110,00
180,00

133,10
133,10
217,80

85,00
85,00 

140,00



9

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

Platný od 1. 3. 2020

Ceny jednotek 02 Car Control

Cena jednotky bez DPHJednotka

3 500 KčMobilní

Základní 3 500 Kč

Rozšířená 4 000 Kč

Ceny doplňkového příslušenství

Položka Cena bez DPH

RFID čtečka včetně první montáže s jednotkou 1 380 Kč

RFID čip (cena za kus) 100 Kč

2 500 Kč

CAN monitor včetně první montáže s jednotkou 600 Kč

Záložní baterie pro jednotku Základní včetně první montáže s jednotkou* 300 Kč

Elektronický průtokoměr EDMECO (průtokoměr, materiál, montáž) 19 900 Kč

Mechanický průtokoměr DWF-E (průtokoměr, montáž, instal. materiál) 17 250 Kč

Teploměr digitální 700 Kč

18

CAN převodník CAR2FMS
bez montáže (montáž 1 hod práce dle Ceníku doplňkových prací)

společnosti 02 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha
4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 (dále jen 
„ceník“);

UPLATNĚNÍ SAZBY DPH
Ceny v tomto ceníku uvádíme v Kč bez DPH s tím, že k takto uvedené ceně se následně připočítá 
zákonná sazba daně z přidané hodnoty.

ÚVOD
Tento ceník je nedílnou součástí Obchodních podmínek služby 02 Car Control. Tento ceník a služby 
jsou určeny výlučně pro podnikatele a právnické osoby.



Čidlo pro indikaci otevření dveří 500 Kč

Externí USB čtečka RFID 3 000 Kč

10 160 Kč

12 860 Kč

15 560 Kč

Převodník pro komunikaci s jednotkou bez FMS pro IBR palivové tyče 4 500 Kč

110 Kč

Přepínač soukromá/služební (včetně příslušenství k instalaci) 80 Kč

19

Přepínač soukromá/služební s LED diodou (včetně příslušenství k 
instalaci)

IBR palivová tyč 0 - 70cm, včetně příslušenství pro montáž, montáže** 
a kalibrace

IBR palivová tyč 121 - 172cm, včetně příslušenství pro montáž, 
montáže** a kalibrace

IBR palivová tyč 71 - 120cm, včetně příslušenství pro montáž, montáže** 
a kalibrace

‘Záložní baterie má obvyklou životnost cca 2 roky v závislosti na intenzitě opotřebeni. Po uplynutí této 
doby doporučujeme výměnu, aby nebyla ohrožena její funkčnost
**V ceně je zahrnuta montáž v rozsahu 4 hodin. Složitější montáž nad 4 hodiny je dále účtována 
hodinovou sazbou dle položky Ostatní montážní práce dle Ceníku doplňkových prací.



CENÍK DOPLŇKOVÝCH PRACÍ

Platný od 1. 4. 2019

UPLATNĚNÍ SAZBY DPH

Ceny montáží a demontáží jednotek ke službě 02 Car Control

Položka Cena bez DPH

Montáž jednotky 950 Kč

Demontáž jednotky 450 Kč

Ceny montáží příslušenství k jednotkám a ceny doplňkových prací

Položka Cena bez DPH

Montáž čtečky RFID, k již namontované jednotce / 1 hod. práce 750 Kč

750 KčMontáž přepínače s/s k již namontované jednotce / 1 hod. práce

400 KčPříplatek za montáž jednotky do vozidla s pokovenými skly

Ostatní montážní práce (cena za technika a hodinu práce) 750 Kč

10 KčVýjezd k zákazníkovi na montáž/servis (cena za 1 km)

0 Kč

450 KčPlaný výjezd (cena za 1 hod. práce technika)

10 KčPlaný výjezd (cena za 1 km)

20

Ceny v tomto ceníku uvádíme v Kč bez DPH s tím, že k takto uvedené ceně se následně připočítá 
zákonná sazba daně z přidané hodnoty

společnosti 02 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha
4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 (dále jen 
„ceník");

Mobilní jednotka je napájena z cigaretového zapalovače, proto nevyžaduje montáž.
Montáž jednotky zahrnuje: montáž jednotky, připojení přepínače jízd Služební / Soukromá (na 
základě požadavku zákazníka), připojení RFID čtečky, připojení jednotky na trvalé napájení. V 
případě jednotky, která je připojitelná na CAN/FMS sběrnici a jde-li o vozidlo, k jehož sběrnici lze 
jednotku připojit, je připojení automaticky provedeno při montáži.

ÚVOD
Tento ceník je nedílnou součásti Obchodních podmínek služby 02 Car Control. Tento ceník a služby 
jsou určeny výlučně pro podnikatele a právnické osoby.

Výjezd ^zákazníkovi na montáž (5 a více vozidel v jednom dni a jednom 
místě v ČR) *



1 200 Kč

1 000 Kč

800 KčPreventivní kontrola Zabezpečovací jednotky (lx za 3 roky)

Dohledávání vozidla (cena za 1 km pátracího vozu) 15 Kč***

1200 Kč

3000 KčDozor nad vozidlem (cena za 1 den) ***

o

o

21

Školení na používání a nastavení portálu 02 Car Control (cena za 1 hod. 
práce specialisty) **

Podmínkou pro zřízení služby 02 Car Control je montáž jednotky v autorizovaném instalačním 
místě dostupný na www.carcontrol.cz.
Zapojeni vstupů/výstupů jednotek je součástí speciálního zákaznického řešení, které je na 
objednávku - není součásti standardní montáže jednotky autorizovaným servisním střediskem.
V případě vybavení vozidla bateriovým odpojovačem je nutné použít záložní baterii nebo připojit 
jednotku na obvod ve vozidle, který není bateriovým odpojovačem odpojován.

Individuální úpravy aplikace 02 Car Control nebo zásahy do účtu klienta na 
vyžádání (cena za 1 hod. práce specialisty)

Poznámka: 
o

*** ceny se vztahují k dohledání vozidla na základě placeného poplachu nebo k doobjednanému 
dohledání zákazníkem (např. mimo území ČR). Více v Obchodních podmínkách služby 02 Car Control.

* vztahuje se pouze na instalační místa (https://carcontrol.o2.cz/web/instalacni-mista), která poskytují 
službu Servis na výjezdu. A to v případech standardních montáží jednotek bez dalšího příslušenství 
(vyjma čtečky RFID a /nebo přepínače S/S) do osobních a užitkových vozidel. Při montážích do 
nákladních vozidel nebo strojů je nutné konzultovat postup montáže s obchodníkem 02.

** neplatí se v případě, že zákazník od poskytovatele služby 02 Car Control zakoupí více jak 10 
jednotek, prostřednictvím kterých je služba 02 Car Control zákazníkovi poskytována.

Veškeré práce, které nejsou v rámci montáže jednotky si, hradí zákazník přímo na montážním místě dle 
Ceníku doplňkových prací platného a účinného ke dni poskytnutí této práce.

Dohledání vozidla - pátrací činnost (cena za lhod. práce jedné skupiny) 
***

http://www.carcontrol.cz
https://carcontrol.o2.cz/web/instalacni-mista


r

3. Nabídková cena

Modelová kalkulace cen je ze strany účastníka výběrového řízení vložena také do el. nástroje E-ZAK.

Poskytování služby pro:

180 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč2

180 Kč 8 640,00 Kč 10 454,40 Kč48

SW jednotku pro zařízení 180,00 Kč 217,80 Kč1 180 Kč

9 180,00 Kč

11 107,80 Kč

ESE021105PS/ 5.6.2020 22

počet
ks

Cena celkem bez DPH pro sledování pohybu 
vozidel a zařízení

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena je ze strany účastníka výběrového řízení vložena také do el. nástroje E-ZAK.

Cena služeb neuvedených ve výše uvedené tabulce Modelová situace - pro veřejnou zakázku 
„Sledování pohybu služebních vozidel a zařízení“ se řídí standardním ceníkem účastníka uvedeným 
v aktuální podobě na adrese https://carcontrol.o2.cz/web/cenik.

Účastník stanovil nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč včetně DPH na základě ocenění modelové 
kalkulace. Účastník akceptuje skutečnost, že modelová situace je stanovena pro účely hodnocení 
nabídek jako předpokládaný rozsah odběru služeb za 1 měsíc a formulář modelové kalkulace cen 
tvoří přílohu č.4 zadávací dokumentace.

mobilní jednotku

rozšířenou jednotku umístěnou ve
vozidle

Cena celkem včetně DPH pro sledování pohybu vozidel a 
zařízení

Modelová situace - pro veřejnou zakázku „Sledování pohybu služebních 
vozidel a zařízení“

Sledování pohybu vozidel a zařízení

I Vytváříme 
chytrá řešení pro firmy

cena za službu bez 
DPH

cena celkem bez
DPH

cena celkem vč.
DPH

https://carcontrol.o2.cz/web/cenik

